[bookmark: _GoBack]発電所の廃止報告書　　　　　　　　　　　　　　様式例（報告規則　第５条第２項）

                                                   令和　　年　　月　　日

　　関東東北産業保安監督部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所（〒　　　－　　　　）

                                  名  称
                                  代表者

次のとおり発電所を廃止したので、電気関係報告規則第５条第２号の規定により報告します。

	発電所の名称及び位置
	名称

位置

	廃止する電気工作物の概要

	廃 止 の 理 由

	廃 止 年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日

　記載例（風力発電所）廃止後、遅滞なく届出を行ってください。

                                                   令和　　年　　月　　日

　　関東東北産業保安監督部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所（〒　　　－　　　　）
○○県○○市○○町○○番地
                                  名  称　○○株式会社
                                  代表者  代表取締役　○○　○○

次のとおり発電所を廃止したので、電気関係報告規則第５条第２号の規定により報告します。

	発電所の名称及び位置
	名称　　○○株式会社○○発電所

位置    ○○県○○市○○町○○番地

	廃止する電気工作物の概要
	発電所出力　○○○ｋＷ
（△△ｋＷ×○基）
発電所電圧　○○ｋＶ

	廃 止 の 理 由
	※１　△△株式会社へ譲渡したため
　※２　○○発電所を廃止したため
等

	廃 止 年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日